DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO:RECURSOS HUMANOS

AUTORIZADO:Pelo Dirigente
TRANSMITIDO: Norberto

REDE: 0136/2018
DATA:04/04/2018

ASSUNTO:  Reunião de Gerentes de Organização Escolar

Senhores (as) Diretores (as),

CORREIO

REUNIÃO PARA GERENTES DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR

Dia:  10/04/2018 ( 3ª FEIRA)

Horário: 8:30 HORAS

Local: Sala Paulo Freire na D.E.

Caixinhas de  01 à  69

Assunto: Orientação e Procedimentos de Pagamento

                         Atenciosamente,
Ana Lucia Broggio Elias

Diretor II - CRH

 De acordo

Fábio Augusto Negreiros
              Dirigente Regional de Ensino